
TROFEO BANCA GENERALI

CVA ENERGIE

SLALOM DAMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GIORDANO A. ITA PISTE G4 JOLANDA 1

ARBITRE GRANGE A. ITA DEPART 2225 m

ARRIVEE 2085 m

DIRECTEUR D'EPREUVE CERESA C. ITA DENIVELLE 140 m

HOMOLOGATION 15212/12/23

15212/12/23

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR REGIS S. ITA ANGSTER P. ITA

OUVREURS - A - COMUNE I. ITA - A - COMUNE I. ITA

- B - PELLATI A. ITA - B - PELLATI A. ITA

- C - MECENERO G. ITA - C - MECENERO G. ITA

N. PORTES 42 41 41 40

HEURE DE DEPART 10.00 13.00

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -13°C A: -10°C

PENALITE APPLIQUEE 41.31 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

1 3 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 37.08 36.08 1'13.16 0.00

2 13 6296654 ROLLET Francine 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 37.43 36.58 1'14.01 8.48

3 12 6296283 SALA Margherita 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 38.43 36.91 1'15.34 21.75

4 4 6296456 BOANO Greta 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 38.03 37.39 1'15.42 22.55

5 15 6297210 LUSTRISSY Anais 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 38.27 37.37 1'15.64 24.75

6 7 6297151 FUMAGALLI Sofia 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 38.69 37.53 1'16.22 30.53

7 5 6296530 FUMI Arianna 2005 ITA (AC SKIING A.S.D ) 39.00 38.11 1'17.11 39.41

8 10 6297178 CERESA Giulia 2007 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 39.38 38.35 1'17.73 45.60

9 6 6297209 BOANO Gaia 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 39.55 38.85 1'18.40 52.29

10 1 6296653 POLLETTA Martina 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 39.61 38.85 1'18.46 52.88

11 11 6296957 FABIANO Sofia 2006 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 39.89 39.01 1'18.90 57.27

12 19 6297149 CRIPPA Giulia 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 40.28 38.75 1'19.03 58.57

13 22 6296678 GARIN Rebecca 2005 ITA (VA S.C. TORGNON ) 40.78 38.56 1'19.34 61.66

14 2 6296820 PASQUALI Giulia 2006 ITA (VA S.C. LA THUI ) 40.29 39.30 1'19.59 64.16

15 8 6296852 PALETTI Carlotta 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 40.47 39.30 1'19.77 65.96

16 29 6296922 RE Giada 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 40.78 39.53 1'20.31 71.34

17 25 6296833 LUNARDI Giada 2006 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 40.95 39.53 1'20.48 73.04

18 18 6296585 LONGHI Greta 2005 ITA (AC S.C. PONTE D ) 41.61 39.46 1'21.07 78.93

19 34 6297095 BOVIO Bianca 2007 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 41.80 39.35 1'21.15 79.73

20 20 6297181 PARMA Clara Beatrice 2007 ITA (VA S.C. COURMAY ) 41.38 40.10 1'21.48 83.02

21 21 6296951 GORRET Gaia 2006 ITA (VA S.C. TORGNON ) 41.12 40.43 1'21.55 83.72

22 24 6296919 TENDERINI Giulia 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 41.60 40.17 1'21.77 85.91

23 26 6296652 VILLANI Viola 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 41.74 40.48 1'22.22 90.40

24 9 6296708 BENVENUTO Sara 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 41.45 41.36 1'22.81 96.29

25 27 6296672 BIONAZ Nicole 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 42.89 40.21 1'23.10 99.18

26 42 6296614 TREVES Christel 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) 43.35 40.79 1'24.14 109.56

27 35 6296746 SBISA' Sofia 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 42.85 41.54 1'24.39 112.05

28 33 6297190 REVIL Annie 2007 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 43.35 41.35 1'24.70 115.15

29 39 6296707 BENEDETTINI Marta 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 43.96 42.32 1'26.28 130.91

30 47 6297218 MERLO Marta Meri 2007 ITA (VA S.C. MONT GL ) 44.22 42.22 1'26.44 132.51

31 43 6296886 CORNIANI Sofia 2006 ITA (VA S.C. MONT GL ) 44.31 42.82 1'27.13 139.39

32 30 6297006 NIGRA Estelle 2006 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 44.61 42.90 1'27.51 143.19

33 57 6297188 COSIMI Valentina 2007 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 44.87 42.77 1'27.64 144.48

34 51 6296710 NEGRI Margherita 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 45.06 42.61 1'27.67 144.78

35 48 6296918 FRIGATO Gaia 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 44.51 44.32 1'28.83 156.36

36 37 6296819 CRIPPA Giorgia 2006 ITA (VA S.C. LA THUI ) 45.54 44.05 1'29.59 163.94
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F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

37 41 6297217 CORDANI Sofia 2007 ITA (VA S.C. MONT GL ) 46.57 44.09 1'30.66 174.62

38 46 6297148 BAJETTO Carlotta 2007 ITA (VA S.C. LA THUI ) 45.34 45.77 1'31.11 179.11

39 53 6297251 TOZZI Guendalina 2007 ITA (VA S.C. COURMAY ) 46.98 44.35 1'31.33 181.30

40 52 6296889 STROZZI Matilde 2006 ITA (VA S.C. MONT GL ) 47.49 46.07 1'33.56 203.55

41 55 6296699 CASIRAGHI Giulia 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 47.89 45.70 1'33.59 203.85

42 45 6297152 MORAS Luna 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 47.91 46.22 1'34.13 209.24

43 32 6297091 PEZZOTTI Gaia 2007 ITA (AC S.C. PONTE D ) 49.07 45.81 1'34.88 216.73

44 44 805007 DI CAMILLO Chiara 2004 ALB 52.92 50.53 1'43.45 302.24

45 50 6296677 EULA Anna 2005 ITA (VA S.C. TORGNON ) 55.33 53.18 1'48.51 352.73

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 0

ABANDONS 1ere MANCHE 6

14 6297177 BIELER Celine 2007 ITA (VA A.S.D. S.C. )

17 6297072 VIERIN Beatrice 2007 ITA (VA SKI CLUB PIL )

23 6296997 ZANI Emilie 2006 ITA (VA S.C. CHAMOIS )

49 6296995 ADAMI Matilde 2006 ITA (VA S.C. CHAMOIS )

54 6296952 RANIA Francesca 2006 ITA (VA S.C. TORGNON )

56 6297278 PELA' Penelope 2004 ITA (VA A.S.D. S.C. )

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 6

16 6296853 COMUNE Sophie 2006 ITA (VA A.S.D. S.C. )

28 6297075 VERNEY Ylenia 2007 ITA (VA SKI CLUB PIL )

31 6297211 MARINO Matilde 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON )

36 6297212 PRAMOTTON Charlotte 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON )

38 6297189 QUINSON Emma 2007 ITA (VA S.C. VAL D'A )

40 6296894 BARBAGELATA Veronica 2006 ITA (VA SKI CLUB PIL )

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

Le Délégué Technique
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TROFEO BANCA GENERALI

CVA ENERGIE

SLALOM HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GIORDANO A. ITA PISTE G4 JOLANDA 1

ARBITRE GRANGE A. ITA DEPART 2225 m

ARRIVEE 2085 m

DIRECTEUR D'EPREUVE CERESA C. ITA DENIVELLE 140 m

HOMOLOGATION 1512/12/23

1512/12/23

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR BRIGNOLO S. ITA LIORE L. ITA

OUVREURS - A - BOCCIARDO R. ITA - A - BOCCIARDO R. ITA

- B - CERESA L. ITA - B - CERESA L. ITA

- C - PORCEDDU G. ITA - C - PORCEDDU G. ITA

N. PORTES 43 42 43 42

HEURE DE DEPART 10.00 13.00

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -13°C A: -10°C

PENALITE APPLIQUEE 35.39 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

1 61 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 35.83 39.48 1'15.31 0.00

2 63 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 35.45 39.91 1'15.36 0.48

3 67 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 36.89 40.08 1'16.97 16.09

4 68 6294911 MANONI Mauro Antonio 2004 ITA (AC S.C. BORMIO ) 36.84 40.14 1'16.98 16.19

5 81 512757 OBERLIN Nils 2006 SUI 36.94 40.51 1'17.45 20.74

6 70 6294970 CREMASCHINI Mattia 2004 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 38.02 39.64 1'17.66 22.78

7 72 10000526 VIERIN Federico 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 37.12 40.87 1'17.99 25.98

8 79 10000518 QUINSON Herve' 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 37.81 40.38 1'18.19 27.92

9 69 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 37.79 41.08 1'18.87 34.51

10 66 10000523 MARTELLI Filippo 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 37.96 40.94 1'18.90 34.80

11 64 10000899 JACQUEMOD Christophe 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 38.73 40.59 1'19.32 38.87

12 78 10000459 ADORNI Manuel 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 38.59 40.99 1'19.58 41.39

13 86 10000796 LUSTRISSY Yannick 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 38.74 41.32 1'20.06 46.04

14 82 10000464 D'AMICO Andrea 2005 ITA (AC S.C. SANTA C ) 39.34 41.23 1'20.57 50.99

15 95 512763 KUSANO Toru 2007 SUI 39.04 41.63 1'20.67 51.96

16 94 10001181 ROSASCHINO Ludovico 2007 ITA (VA S.C. LA THUI ) 39.24 41.71 1'20.95 54.67

17 87 10000751 MONTANI Edoardo 2006 ITA (VA S.C. LA THUI ) 39.86 41.35 1'21.21 57.19

18 92 512799 REICHMUTH Ryan 2007 SUI 39.34 41.95 1'21.29 57.97

19 115 512768 ZYBACH Fabio 2007 SUI 39.50 42.26 1'21.76 62.52

20 97 512766 VON GUNTEN Fynn 2007 SUI 39.94 42.03 1'21.97 64.56

21 96 10000089 GRECO Edoardo 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 39.81 42.53 1'22.34 68.14

22 113 10001182 ROSASCHINO Leonardo 2007 ITA (VA S.C. LA THUI ) 40.42 42.65 1'23.07 75.22

23 102 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 41.00 42.53 1'23.53 79.68

24 119 10000750 CERVETTO Giulio 2006 ITA (VA S.C. LA THUI ) 41.03 42.80 1'23.83 82.59

25 106 10000801 PORCEDDU Mario 2006 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 40.73 43.37 1'24.10 85.20

26 110 10000753 DHERIN Lorenzo 2006 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 40.42 43.74 1'24.16 85.79

27 109 10000864 BACULO Gustavo 2006 ITA (CAM SCI CLUB POS ) 39.99 44.23 1'24.22 86.37

28 117 512800 STRUEBY Sven 2007 SUI 41.28 43.80 1'25.08 94.70

29 116 10000522 LETEY Didier 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 42.28 43.60 1'25.88 102.46

30 123 10000513 GALLO Rocco 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 41.50 44.46 1'25.96 103.23

31 108 10000863 FILIPPINI Gianfilippo 2006 ITA (CAM SCI CLUB POS ) 41.71 44.29 1'26.00 103.62

32 114 10000399 CONFORTI Marco 2005 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 42.07 44.05 1'26.12 104.78

33 120 10000835 RIZZI Tommaso 2006 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 42.05 44.66 1'26.71 110.50

34 112 410479 ENGLAND Andre 2006 NZL 39.98 46.98 1'26.96 112.93

35 150 10001387 PELLISSIER Emanuel 2007 ITA (VA S.C. COURMAY ) 42.43 45.23 1'27.66 119.71

36 130 10000918 LUCIANAZ Alexis 2006 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 42.08 45.86 1'27.94 122.43
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F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

37 136 10000842 STROZZI Tommaso 2006 ITA (VA S.C. MONT GL ) 41.65 46.54 1'28.19 124.85

38 127 10000458 CALLEGARI Michele 2005 ITA (VA S.C. LA THUI ) 42.28 46.49 1'28.77 130.47

39 124 10000963 CAPRILLI Liam 2006 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 42.74 46.25 1'28.99 132.60

40 131 10000862 BRANCACCIO Sergio 2006 ITA (CAM SCI CLUB POS ) 42.20 46.90 1'29.10 133.67

41 133 10000501 DANESI Emanuele 2005 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 43.56 45.64 1'29.20 134.64

42 138 10000941 PERRONE Mattia 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 43.67 45.97 1'29.64 138.90

43 144 10000929 FORTUNATO Matteo 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 43.72 46.52 1'30.24 144.72

44 153 10000893 BRAMBILLA Matteo 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 44.57 46.74 1'31.31 155.09

45 141 10001324 SPADAFORA Guglielmo 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 44.53 47.00 1'31.53 157.22

46 160 10000997 CALCATERRA Gabriele Matteo 2006 ITA (VA S.C. AZZURRI ) 44.48 47.30 1'31.78 159.65

47 140 10000931 RIVOLTA Filippo Elov Giuse 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 43.72 48.16 1'31.88 160.62

48 164 10000548 NODARI Filippo 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 44.66 48.05 1'32.71 168.66

49 151 10001335 BENEDETTO Simone 2007 ITA (VA S.C. MONT GL ) 44.58 48.75 1'33.33 174.67

50 163 10001383 DUCLY Noah 2007 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) 46.36 48.93 1'35.29 193.67

51 148 10001202 MILLETARI Lapo Marzio 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 46.93 50.01 1'36.94 209.67

52 167 10001365 FARIOLI Matteo 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 47.44 52.09 1'39.53 234.77

53 158 10001201 MADERNI Mattia 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 48.69 51.08 1'39.77 237.10

54 170 10001204 MIRET Alberto 2007 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 47.30 52.69 1'39.99 239.23

55 178 10001364 LESCA Giacomo 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 50.06 54.27 1'44.33 281.30

56 162 10000485 BELLETTI Edoardo 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 51.71 52.68 1'44.39 281.88

57 161 10001262 CORDARA Edoardo 2007 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 49.44 55.19 1'44.63 284.21

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 1

176 10001344 BROGLIO Tommaso 2007 ITA (VA S.C. CORRADO )

ABANDONS 1ere MANCHE 26

74 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA (FSN C.S. ESERCIT )

75 10000466 ORSENIGO Pietro 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. )

80 10001321 BIELLER Andre' 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON )

84 10001084 PARINI Riccardo 2007 ITA (VA S.C. AOSTA A )

85 10001326 SANTORO Vittorio 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON )

88 6294757 MACARIO Federico 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

89 10000971 TRONCONI Gabriele 2006 ITA (AC BRIXIA SCI C )

91 10000724 VITTO MASSEI Nicolo' 2006 ITA (CAM SCI CLUB POS )

93 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA (VA A.S.D. CLUB )

103 10000960 BASSANINI Yannick 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

104 410480 PRATT Sam 2006 NZL

118 10000376 CORSELLI Davide 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A )

122 10000455 SACCHI Roberto 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB )

128 10000560 PIGLIACELLI Didier 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL )

129 10001203 NICOLA Massimo 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB )

132 10000467 VAIRETTO Roger 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. )

143 10000865 D'ANNA Christian 2006 ITA (CAM SCI CLUB POS )

146 10000454 BASSANELLI Lorenzo 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB )

149 10000894 CAVALIERE Francesco 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

152 10000841 FATIBENE Pietro 2006 ITA (VA S.C. MONT GL )

154 10001363 COZZI Raffaele 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB )

159 10001200 LONARDONI Riccardo 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB )

166 10001384 ORTA Andrea 2007 ITA (VA S.C. CHAMOIS )

173 10000990 DELIGIOS Riccardo Francesc 2006 ITA (VA S.C. VAL D'A )

174 10001037 MARGONAR Samuele Ferdinand 2006 ITA (VA S.C. CHAMOIS )

175 10001288 CHASSEUR Jakob 2007 ITA (VA S.C. VAL D'A )

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 2

99 10000998 MIRAMONTI Thomas 2006 ITA (VA S.C. AZZURRI ) PORTE N. 36

135 10001322 CHATEL Xavier 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON ) PORTE N. 42

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 31

62 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A )

65 10000794 RUSSI Pablo Nicolas 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON )

71 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON )

73 10000838 CORBELLINI Peter 2006 ITA (VA A.S.D. CLUB )

20-01-2024  /  GRESSONEY- LA- TRINITE' (ITA) ITA1075.1199     SM8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

76 10000375 FRAU Emanuele 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A )

77 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA (VA S.C. AOSTA A )

83 6294854 ROSSI Matteo 2004 ITA (AC REIT SKI TEA )

90 10001279 SISTO BESOZZI Edoardo 2007 ITA (VA S.C. COURMAY )

98 10000800 AUXILIA Giulio 2006 ITA (VA A.S.D. S.C. )

100 10000413 LAZZARIN Nicolo' 2005 ITA (VA S.C. MONT GL )

101 10001320 BAL Samuel 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON )

105 10001323 MIGLIORINI Antonio 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON )

107 10000521 CALCATERRA BORRI Nicola Do 2005 ITA (VA S.C. COURMAY )

111 10001105 GHILARDI Thomas 2007 ITA (AC S.C. PONTE D )

121 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA (VA S.C. COURMAY )

125 10000668 CUGNOD Kevin 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A )

126 10000966 VIOT Federico 2006 ITA (VA S.C. VAL D'A )

137 10000898 PASSINO Rudi 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

139 10001361 BARATTA Jacopo 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB )

142 10001085 SASSOLINI VETTORATO Giacom 2007 ITA (VA S.C. AOSTA A )

145 10001269 GALLO Lucio 2007 ITA (VA A.S.D. S.C. )

147 10000861 VERDE Luca 2006 ITA (CAM SCI CLUB POS )

155 10001408 MIRAGLIO Gabriele 2007 ITA (VA S.C. CHAMOIS )

156 10001423 BEOLCHINI Matteo 2007 ITA (VA S.C. COURMAY )

157 10001362 ALBERTALLI Enrico 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB )

165 10001327 LAGOMARSINO Niccolo' Pietr 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON )

168 10001307 D'ANNA Daniel 2007 ITA (CAM SCI CLUB POS )

169 10000487 SEMPIO Riccardo 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB )

171 10001306 PONZO Andrea 2007 ITA (CAM SCI CLUB POS )

172 10001289 MONITILLO Christian 2007 ITA (VA S.C. VAL D'A )

177 10000857 PERAGLIE Matteo 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 1

134 10001385 PALESTRINO Marco 2007 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) PORTE N. 27

Le Délégué Technique

GIORDANO A. (ITA) #1199
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TROFEO BANCA GENERALI

CVA ENERGIE

SLALOM DAMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GIORDANO A. ITA PISTE G4 JOLANDA 1

ARBITRE GRANGE A. ITA DEPART 2225 m

ARRIVEE 2085 m

DIRECTEUR D'EPREUVE CERESA C. ITA DENIVELLE 140 m

HOMOLOGATION 15212/12/23

15212/12/23

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR REGIS S. ITA ANGSTER P. ITA

OUVREURS - A - COMUNE I. ITA - A - COMUNE I. ITA

- B - PELLATI A. ITA - B - PELLATI A. ITA

- C - MECENERO G. ITA - C - MECENERO G. ITA

N. PORTES 42 41

HEURE DE DEPART 10.00

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -13°C A: -10°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 3 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 37.08

2 13 6296654 ROLLET Francine 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 37.43

3 4 6296456 BOANO Greta 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 38.03

4 15 6297210 LUSTRISSY Anais 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 38.27

5 12 6296283 SALA Margherita 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 38.43

6 7 6297151 FUMAGALLI Sofia 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 38.69

7 5 6296530 FUMI Arianna 2005 ITA (AC SKIING A.S.D ) 39.00

8 10 6297178 CERESA Giulia 2007 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 39.38

9 6 6297209 BOANO Gaia 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 39.55

10 1 6296653 POLLETTA Martina 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 39.61

11 11 6296957 FABIANO Sofia 2006 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 39.89

12 19 6297149 CRIPPA Giulia 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 40.28

13 2 6296820 PASQUALI Giulia 2006 ITA (VA S.C. LA THUI ) 40.29

14 8 6296852 PALETTI Carlotta 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 40.47

15 16 6296853 COMUNE Sophie 2006 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 40.57

16 29 6296922 RE Giada 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 40.78

22 6296678 GARIN Rebecca 2005 ITA (VA S.C. TORGNON ) 40.78

18 25 6296833 LUNARDI Giada 2006 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 40.95

19 21 6296951 GORRET Gaia 2006 ITA (VA S.C. TORGNON ) 41.12

20 20 6297181 PARMA Clara Beatrice 2007 ITA (VA S.C. COURMAY ) 41.38

21 9 6296708 BENVENUTO Sara 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 41.45

22 24 6296919 TENDERINI Giulia 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 41.60

23 18 6296585 LONGHI Greta 2005 ITA (AC S.C. PONTE D ) 41.61

24 26 6296652 VILLANI Viola 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 41.74

25 34 6297095 BOVIO Bianca 2007 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 41.80

26 31 6297211 MARINO Matilde 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 42.41

27 28 6297075 VERNEY Ylenia 2007 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 42.76

28 35 6296746 SBISA' Sofia 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 42.85

29 27 6296672 BIONAZ Nicole 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 42.89

30 42 6296614 TREVES Christel 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) 43.35

33 6297190 REVIL Annie 2007 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 43.35

32 39 6296707 BENEDETTINI Marta 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 43.96

33 47 6297218 MERLO Marta Meri 2007 ITA (VA S.C. MONT GL ) 44.22

34 43 6296886 CORNIANI Sofia 2006 ITA (VA S.C. MONT GL ) 44.31

35 48 6296918 FRIGATO Gaia 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 44.51

36 30 6297006 NIGRA Estelle 2006 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 44.61

37 36 6297212 PRAMOTTON Charlotte 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 44.69

38 57 6297188 COSIMI Valentina 2007 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 44.87
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

39 40 6296894 BARBAGELATA Veronica 2006 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 44.98

40 51 6296710 NEGRI Margherita 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 45.06

41 46 6297148 BAJETTO Carlotta 2007 ITA (VA S.C. LA THUI ) 45.34

42 37 6296819 CRIPPA Giorgia 2006 ITA (VA S.C. LA THUI ) 45.54

43 41 6297217 CORDANI Sofia 2007 ITA (VA S.C. MONT GL ) 46.57

44 38 6297189 QUINSON Emma 2007 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 46.81

45 53 6297251 TOZZI Guendalina 2007 ITA (VA S.C. COURMAY ) 46.98

46 52 6296889 STROZZI Matilde 2006 ITA (VA S.C. MONT GL ) 47.49

47 55 6296699 CASIRAGHI Giulia 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 47.89

48 45 6297152 MORAS Luna 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 47.91

49 32 6297091 PEZZOTTI Gaia 2007 ITA (AC S.C. PONTE D ) 49.07

50 44 805007 DI CAMILLO Chiara 2004 ALB 52.92

51 50 6296677 EULA Anna 2005 ITA (VA S.C. TORGNON ) 55.33

ABSENT AU DEPART .. 0

ABANDONS .......... 6

14 6297177 BIELER Celine 2007 ITA (VA A.S.D. S.C. )

17 6297072 VIERIN Beatrice 2007 ITA (VA SKI CLUB PIL )

23 6296997 ZANI Emilie 2006 ITA (VA S.C. CHAMOIS )

49 6296995 ADAMI Matilde 2006 ITA (VA S.C. CHAMOIS )

54 6296952 RANIA Francesca 2006 ITA (VA S.C. TORGNON )

56 6297278 PELA' Penelope 2004 ITA (VA A.S.D. S.C. )

DISQUALIFIES ...... 0

Le Délégué Technique
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TROFEO BANCA GENERALI

CVA ENERGIE

SLALOM HOMMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS GIORDANO A. ITA PISTE G4 JOLANDA 1

ARBITRE GRANGE A. ITA DEPART 2225 m

ARRIVEE 2085 m

DIRECTEUR D'EPREUVE CERESA C. ITA DENIVELLE 140 m

HOMOLOGATION 1512/12/23

1512/12/23

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR BRIGNOLO S. ITA LIORE L. ITA

OUVREURS - A - BOCCIARDO R. ITA - A - BOCCIARDO R. ITA

- B - CERESA L. ITA - B - CERESA L. ITA

- C - PORCEDDU G. ITA - C - PORCEDDU G. ITA

N. PORTES 43 42

HEURE DE DEPART 10.00

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -13°C A: -10°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 63 6294890 BISELLO Pietro 2004 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 35.45

2 61 10000011 BELFROND Jacques 2004 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 35.83

3 62 6294628 SEGALA Filippo 2003 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 35.88

4 77 6294896 STIRANO Lorenzo 2004 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 36.60

5 68 6294911 MANONI Mauro Antonio 2004 ITA (AC S.C. BORMIO ) 36.84

6 67 10000086 TORNO Tommaso Maria Renato 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 36.89

7 81 512757 OBERLIN Nils 2006 SUI 36.94

8 72 10000526 VIERIN Federico 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 37.12

9 65 10000794 RUSSI Pablo Nicolas 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 37.69

10 73 10000838 CORBELLINI Peter 2006 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 37.71

11 76 10000375 FRAU Emanuele 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 37.74

12 69 6294583 QUEY Philippe 2003 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 37.79

13 79 10000518 QUINSON Herve' 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 37.81

14 66 10000523 MARTELLI Filippo 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 37.96

15 71 10000472 VAGLIO Matteo 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 37.98

16 70 6294970 CREMASCHINI Mattia 2004 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 38.02

17 78 10000459 ADORNI Manuel 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 38.59

18 83 6294854 ROSSI Matteo 2004 ITA (AC REIT SKI TEA ) 38.61

19 64 10000899 JACQUEMOD Christophe 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 38.73

20 86 10000796 LUSTRISSY Yannick 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 38.74

21 95 512763 KUSANO Toru 2007 SUI 39.04

22 94 10001181 ROSASCHINO Ludovico 2007 ITA (VA S.C. LA THUI ) 39.24

23 92 512799 REICHMUTH Ryan 2007 SUI 39.34

82 10000464 D'AMICO Andrea 2005 ITA (AC S.C. SANTA C ) 39.34

25 115 512768 ZYBACH Fabio 2007 SUI 39.50

26 90 10001279 SISTO BESOZZI Edoardo 2007 ITA (VA S.C. COURMAY ) 39.72

27 96 10000089 GRECO Edoardo 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 39.81

28 87 10000751 MONTANI Edoardo 2006 ITA (VA S.C. LA THUI ) 39.86

29 97 512766 VON GUNTEN Fynn 2007 SUI 39.94

30 112 410479 ENGLAND Andre 2006 NZL 39.98

31 109 10000864 BACULO Gustavo 2006 ITA (CAM SCI CLUB POS ) 39.99

32 98 10000800 AUXILIA Giulio 2006 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 40.25

33 100 10000413 LAZZARIN Nicolo' 2005 ITA (VA S.C. MONT GL ) 40.35

34 113 10001182 ROSASCHINO Leonardo 2007 ITA (VA S.C. LA THUI ) 40.42

110 10000753 DHERIN Lorenzo 2006 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 40.42

36 107 10000521 CALCATERRA BORRI Nicola Do 2005 ITA (VA S.C. COURMAY ) 40.62

37 101 10001320 BAL Samuel 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 40.65

38 106 10000801 PORCEDDU Mario 2006 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 40.73
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

39 102 10000133 BOSCHETTO Riccardo 2004 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 41.00

40 105 10001323 MIGLIORINI Antonio 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 41.01

41 137 10000898 PASSINO Rudi 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 41.03

119 10000750 CERVETTO Giulio 2006 ITA (VA S.C. LA THUI ) 41.03

43 111 10001105 GHILARDI Thomas 2007 ITA (AC S.C. PONTE D ) 41.05

44 145 10001269 GALLO Lucio 2007 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 41.20

45 117 512800 STRUEBY Sven 2007 SUI 41.28

46 126 10000966 VIOT Federico 2006 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 41.36

47 123 10000513 GALLO Rocco 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 41.50

48 136 10000842 STROZZI Tommaso 2006 ITA (VA S.C. MONT GL ) 41.65

49 121 10000090 FERRERO Giacomo 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 41.69

50 108 10000863 FILIPPINI Gianfilippo 2006 ITA (CAM SCI CLUB POS ) 41.71

51 120 10000835 RIZZI Tommaso 2006 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 42.05

52 114 10000399 CONFORTI Marco 2005 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 42.07

53 130 10000918 LUCIANAZ Alexis 2006 ITA (VA SKI CLUB CHA ) 42.08

54 134 10001385 PALESTRINO Marco 2007 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) 42.10

55 131 10000862 BRANCACCIO Sergio 2006 ITA (CAM SCI CLUB POS ) 42.20

56 139 10001361 BARATTA Jacopo 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 42.24

57 127 10000458 CALLEGARI Michele 2005 ITA (VA S.C. LA THUI ) 42.28

116 10000522 LETEY Didier 2005 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 42.28

59 150 10001387 PELLISSIER Emanuel 2007 ITA (VA S.C. COURMAY ) 42.43

60 124 10000963 CAPRILLI Liam 2006 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 42.74

61 125 10000668 CUGNOD Kevin 2005 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 43.30

62 133 10000501 DANESI Emanuele 2005 ITA (AC BRIXIA SCI C ) 43.56

63 138 10000941 PERRONE Mattia 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 43.67

64 144 10000929 FORTUNATO Matteo 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 43.72

140 10000931 RIVOLTA Filippo Elov Giuse 2006 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 43.72

66 160 10000997 CALCATERRA Gabriele Matteo 2006 ITA (VA S.C. AZZURRI ) 44.48

67 141 10001324 SPADAFORA Guglielmo 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 44.53

68 153 10000893 BRAMBILLA Matteo 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 44.57

69 151 10001335 BENEDETTO Simone 2007 ITA (VA S.C. MONT GL ) 44.58

70 164 10000548 NODARI Filippo 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 44.66

71 168 10001307 D'ANNA Daniel 2007 ITA (CAM SCI CLUB POS ) 44.71

72 142 10001085 SASSOLINI VETTORATO Giacom 2007 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 45.03

73 165 10001327 LAGOMARSINO Niccolo' Pietr 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 45.21

74 147 10000861 VERDE Luca 2006 ITA (CAM SCI CLUB POS ) 45.43

75 177 10000857 PERAGLIE Matteo 2006 ITA (VA S.C. COURMAY ) 45.71

76 157 10001362 ALBERTALLI Enrico 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 46.26

77 163 10001383 DUCLY Noah 2007 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) 46.36

78 171 10001306 PONZO Andrea 2007 ITA (CAM SCI CLUB POS ) 46.66

79 148 10001202 MILLETARI Lapo Marzio 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 46.93

80 170 10001204 MIRET Alberto 2007 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 47.30

81 167 10001365 FARIOLI Matteo 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 47.44

82 172 10001289 MONITILLO Christian 2007 ITA (VA S.C. VAL D'A ) 48.17

83 156 10001423 BEOLCHINI Matteo 2007 ITA (VA S.C. COURMAY ) 48.31

84 155 10001408 MIRAGLIO Gabriele 2007 ITA (VA S.C. CHAMOIS ) 48.66

85 158 10001201 MADERNI Mattia 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 48.69

86 161 10001262 CORDARA Edoardo 2007 ITA (VA S.C. AOSTA A ) 49.44

87 178 10001364 LESCA Giacomo 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 50.06

88 169 10000487 SEMPIO Riccardo 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 50.75

89 162 10000485 BELLETTI Edoardo 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 51.71

ABSENT AU DEPART .. 1

176 10001344 BROGLIO Tommaso 2007 ITA (VA S.C. CORRADO )

ABANDONS .......... 26

74 10000524 BROGLIO Pietro 2005 ITA (FSN C.S. ESERCIT )

75 10000466 ORSENIGO Pietro 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. )

80 10001321 BIELLER Andre' 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON )

84 10001084 PARINI Riccardo 2007 ITA (VA S.C. AOSTA A )

85 10001326 SANTORO Vittorio 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON )

88 6294757 MACARIO Federico 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

89 10000971 TRONCONI Gabriele 2006 ITA (AC BRIXIA SCI C )

91 10000724 VITTO MASSEI Nicolo' 2006 ITA (CAM SCI CLUB POS )

93 6294941 FADDA Stefano 2004 ITA (VA A.S.D. CLUB )

103 10000960 BASSANINI Yannick 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

104 410480 PRATT Sam 2006 NZL
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118 10000376 CORSELLI Davide 2005 ITA (VA S.C. AOSTA A )

122 10000455 SACCHI Roberto 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB )

128 10000560 PIGLIACELLI Didier 2005 ITA (VA SKI CLUB PIL )

129 10001203 NICOLA Massimo 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB )

132 10000467 VAIRETTO Roger 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. )

143 10000865 D'ANNA Christian 2006 ITA (CAM SCI CLUB POS )

146 10000454 BASSANELLI Lorenzo 2005 ITA (VA A.S.D. CLUB )

149 10000894 CAVALIERE Francesco 2006 ITA (VA S.C. COURMAY )

152 10000841 FATIBENE Pietro 2006 ITA (VA S.C. MONT GL )

154 10001363 COZZI Raffaele 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB )

159 10001200 LONARDONI Riccardo 2007 ITA (VA A.S.D. CLUB )

166 10001384 ORTA Andrea 2007 ITA (VA S.C. CHAMOIS )

173 10000990 DELIGIOS Riccardo Francesc 2006 ITA (VA S.C. VAL D'A )

174 10001037 MARGONAR Samuele Ferdinand 2006 ITA (VA S.C. CHAMOIS )

175 10001288 CHASSEUR Jakob 2007 ITA (VA S.C. VAL D'A )

DISQUALIFIES ...... 2

99 10000998 MIRAMONTI Thomas 2006 ITA (VA S.C. AZZURRI ) PORTE N. 36

135 10001322 CHATEL Xavier 2007 ITA (VA S.C. CRAMMON ) PORTE N. 42

Le Délégué Technique
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